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IMIE

Zenon
Zbigniew
Kamil
Marcin
Tomasz
Mariusz
Artur
Michat
Michat
Patrycja
Sylwester
Andrzej
Grzegorz
Marek
Tomasz
Agnieszka
Woijciech
Dominika
Damian
Andrzej
Konrad
Tomasz
Jakub
Marek
Agnieszka
Piotr
Mitosz
Jacek
Krzysztof
Marek
Andrzej
Elwira

NAZWISKO

Stepien
Dulemba
Maciejewski
Kucharski
Bastrzyk
Kwarciak
Gadecki
Koniarz
Gajewski

Waleczkowska

Fiuk
Brymora
Zmudziak
Skrzyniarz
Stepien
Nawrot
Szyda
Izdebska
Borowiec
Marczewski
Luscinski
Minkina
Zietek
Jozwik
Wraébel
Rembak
Frej

Kaleta
Sternik
Leja
Zatorski
Katanowska

NR.
START

1089
1032
1135
1098
1001
1022
1130
1102
1034
1075
1134
1127
1111
1105
1138
1101
1131
1059
1096
1021
1045
1129
1081
1014
1033
1136
1017
1036
1029
1128
1052
1080

PLEC
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KLUB

STS SKARZYSKO-KAMIENNA

AZS POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA
STS SKARZYSKO-KAMIENNA

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC
FITNESS CLUB TAO KIELCE

STS SKARZYSKO-KAMIENNA

5 SOW PINCZOW
FITNESS CLUB TAO KIELCE

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

STS SKARZYSKO-KAMIENNA

SAMO SIE NIE PRZEBIEGNIE
BIEGIEM RADOM !
STS SKARZYSKO-KAMIENNA

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA

SAMO SIE NIE PRZEBIEGNIE

KAT MW
WIEK = KAT

M5
M3
M2
M3
M4
M3
M3
M4
M3
K2
M2
M4
M4
M4
M3
K2
M4
K2
M2
M5
M5
M3
M3
M4
K2
M4
M4
M4
M3
M3
M5
K3
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START

11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42
11:03:42

START NETTO

00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:00
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:03
00:00:05
00:00:05
00:00:01
00:00:00
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:04
00:00:02
00:00:02
00:00:00
00:00:05
00:00:04
00:00:03
00:00:00
00:00:02
00:00:05
00:00:01

POMIAR 1

00:18:19
00:18:40
00:18:18
00:18:38
00:19:06
00:20:37
00:18:47
00:18:55
00:19:36
00:21:28
00:19:49
00:22:22
00:20:47
00:19:14
00:22:18
00:21:31
00:20:19
00:25:35
00:20:23
00:22:14
00:21:37
00:23:52
00:21:52
00:19:55
00:23:09
00:24:20
00:22:13
00:24:04
00:25:16
00:23:53
00:22:50
00:26:01

POMIAR 2

01:40:40
01:40:38
01:43:09
01:47:08
01:47:58
01:48:49
01:50:24
01:52:22
01:53:30
01:57:07
01:58:25
02:01:00
02:02:39
02:06:48
02:06:31
02:06:22
02:03:50
02:11:03
02:07:37
02:13:57
02:13:53
02:15:45
02:12:50
02:12:42
02:14:24
02:21:43
02:23:41
02:25:01
02:30:40
02:31:13
02:31:49
02:38:28

CZAS

02:01:48
02:04:05
02:08:52
02:10:04
02:10:52
02:11:05
02:15:50
02:18:57
02:19:29
02:21:09
02:23:38
02:27:48
02:30:29
02:33:26
02:33:58
02:34:20
02:35:50
02:38:10
02:38:53
02:41:31
02:42:39
02:43:17
02:43:55
02:44:54
02:47:30
02:52:14
02:58:49
03:02:06
03:04:01
03:10:53
03:11:02
03:15:57

CZAS NETTO

02:01:47
02:04:03
02:08:52
02:10:02
02:10:50
02:11:02
02:15:50
02:18:56
02:19:26
02:21:07
02:23:35
02:27:42
02:30:24
02:33:25
02:33:58
02:34:18
02:35:47
02:38:08
02:38:51
02:41:31
02:42:37
02:43:13
02:43:52
02:44:51
02:47:30
02:52:08
02:58:44
03:02:03
03:04:01
03:10:50
03:10:57
03:15:55



33 Paulina todej 1132 K - K2 |5 /11:03:42/00:00:05 00:26:49 02:46:49 03:28:31 03:28:25
34 Kajetan todej 1133 M - M2 4 [11:03:42 00:00:05 00:26:49 02:46:50 03:28:32/03:28:26
35 Barbara Gaweda 1137 |[K — K3 2 11:03:42 00:00:05 [00:31:56 03:13:56 03:59:33 03:59:28



